
 

 

Philips PowerPro Expert
Putekļu sūcējs bez maisiņa

900 W
PowerCyclone 8
Allergy Lock
Mazā turbo birste

FC9744/09

L

A
Ph
rād
Tr
ielākā sūkšanas jauda ar PowerCyclone 8*

llergyLock aiztur > 99,9 %** smalko putekļu
ilips putekļsūcējam bez maisiņa 7000 Series ir vieni no augstākajiem sūkšanas jaudas 
ītājiem. Padariet izcilu tīrīšanu bezrūpīgi vienkāršu ar PowerCyclone 8 tehnoloģiju un 

iActive+ uzgali, kurā ietvertas 3 optimizētas tīrīšanas funkcijas.

Izcila veiktspēja
• Allergy Lock iesprosto putekļus augsta higiēnas līmeņa sasniegšanai
• Savāc 99,9 % putekļu***, nodrošinot efektīvu tīrīšanas veiktspēju
• 900 W motors spēcīgai sūkšanas jaudai
• PowerCyclone 8 ļauj ilgāk uzturēt spēcīgāko sūkšanas jaudu
• TriActive+ uzgalis nodrošina augstu veiktspēju uz visa veida grīdas segumiem
• Allergy H13 filtru sistēma aiztur >99,9% smalko putekļu
• Mini Turbo birste, lai atvieglotu (mājdzīvnieku) spalvu un pūku noņemšanu
• CarpetClean uzgalis viegli slīd, dziļi iztīrot paklāju

Tīrīšana bez piepūles
• Mīkstā birste, kas integrēta rokturī, vienmēr gatava lietošanai
• Digitālās jaudas kontroles funkcija sūkšanas jaudas regulēšanai
• Putekļu tvertne, kas izstrādāta higiēniskai iztukšošanai ar vienu roku
• Iekļautie piederumi: ērti uzglabāti, vienmēr pa rokai



 Ļoti jaudīgs 900 W motors

Ļoti jaudīgais 900 W motors ar vairāk nekā 
50 000 apgriezieniem minūtē ģenerē lielu 
sūkšanas jaudu pirmšķirīgai tīrīšanai katru reizi. 
Reģistrējieties Philips.com 3 mēnešu laikā pēc 
pirkuma veikšanas un saņemiet 5 gadu garantiju 
motoram.

Savāc 99,9 % putekļu***

TriActive+ uzgalis un ļoti lielā sūkšanas jauda 
nodrošina 99,9 % smalko putekļu 
uzsūkšanu***.

PowerCyclone 8 tehnoloģija

PowerCyclone 8 tehnoloģija izmanto spēcīgu, 
virpuļojošu kustību maksimālai gaisa plūsmas 
palielināšanai un lielākās sūkšanas jaudas 
radīšanai. Paātrinātā gaisa plūsma cilindriskajā 
nodalījumā efektīvi nošķir putekļus no gaisa ar 
ātrumu > 185 km/h, ilgāk uzturot spēcīgāku 
sūkšanas jaudu nevainojamai tīrīšanai.

Allergy Lock

Allergy Lock sistēma izmanto sensoru, lai 
nodrošinātu, ka putekļu tvertne ir pilnībā 
noslēgta pirms lietošanas, iesprostojot 
putekļus un alergēnus tā iekšpusē tīrai un pilnīgi 
higiēniskai videi.

TriActive+ uzgalis

TriActive+ uzgalis veic 3 tīrīšanas darbības 
vienlaikus. Tam ir lielāka atvere priekšā lielāku 
netīrumu iesūkšanai, savukārt īpaši izstrādātā 
virsma likvidē putekļus paklāja dziļumā. Gaisa 
kanāli un birstes abās uzgaļa pusēs uzsūc 
putekļus un netīrumus no sienām un mēbelēm.

Iekļautie piederumi

Iekļautie piederumi tiek ērti uzglabāti 
aizmugures nodalījumā, tāpēc tie 
nepieciešamības gadījumā vienmēr ir viegli 
pieejami.

Digitālā jaudas kontrole

Digitālās jaudas kontroles funkcija ar vienu 
pogas spiedienu viegli regulē sūkšanas jaudu 
dažādiem tīrīšanas uzdevumiem – no cietajām 
grīdām līdz mīkstajām mēbelēm.

Higiēniska putekļu izbēršana

Viegli iztukšojama putekļu tvertne, kas 
izstrādāta higiēniskai izbēršanai ar vienu roku, 
lai palīdzētu samazināt putekļu mākoni.

Iebūvēta birste

Birste ir iebūvēta rokturī, tāpēc tā vienmēr ir 
gatava lietošanai uz mēbelēm, plakanām 
virsmām un polsterējuma.
FC9744/09

Izceltie produkti
Putekļu sūcējs bez maisiņa
900 W PowerCyclone 8, Allergy Lock, Mazā turbo birste



Izlaides datums  
2023-08-17

Versija: 2.2.1

EAN: 87 10103 81048 3

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Uzgaļi un piederumi
• Standarta uzgalis: TriActive+ uzgalis
• Komplektā iekļauti piederumi: Šaurās vietās 

ievietojams uzgalis, Iebūvēta birste, Mazais uzgalis
• Papildu uzgalis: Mazā turbo birste, Carpet Clean 

uzgalis, Cieto grīdu uzgalis
• Piederumu uzglabāšana: Iekļauti
• Papildu piederumi: Filtra nomaiņa: FC8003/01

Dizains
• Krāsa: Opāla zaļš

Svars un izmēri
• Produkta izmēri (GxPxA): 505x292x292 mm
• Produkta svars: 5,5 kg

Noturība
• Iepakojums:                   >90% pārstrādāti materiāli
• Enerģijas patēriņš gaidīšanas režīmā: < 0,5 W
• Lietotāja rokasgrāmata: 100 % pārstrādāts papīrs

Sniegums
• Gaisa plūsma (maks.): 32,5 l/s
• Skaņas līmenis: 67 – 75 dB
• Motora jauda (maks.): 900 W

Filtrēšana
• Putekļu ietilpīgums: 2 l
• Izplūdes filtrs: Allergy H13 filtrs
• Motora filtrs: Ilgi kalpojošs mazgājams filtrs
• Filtrācijas līmenis: HEPA 13 līmenis****

Lietojamība
• Darbības rādiuss: 10 m
• Caurules savienojums: ActiveLock
• Rokturis pārvietošanai: Augšpusē un priekšpusē
• Vada garums: 7 m
• Caurules tips: Metāla 2-daļīga teleskopiska caurule
• Jaudas kontrole: Ierīces elektronika
• Ritenīšu tips: Gumijas
•

FC9744/09

Specifikācijas
Putekļu sūcējs bez maisiņa
900 W PowerCyclone 8, Allergy Lock, Mazā turbo birste

* Sūkšanas jauda salīdzinājumā ar 10 visvairāk pārdotajiem augstākās 
klases putekļsūcējiem bez maisiņa (> 150 €) Vācijā 2019. g. 1. pusē.

* * Filtrācijas sniegums ir pārbaudīts saskaņā ar DIN EN 60312/11/
2008.

* ** Savāc 99,9 % putekļu uz cietajām grīdām ar šaurām spraugām 
(IEC 62885-2).

* *** Filtrācijas līmeņi ir pārbaudīti saskaņā ar EN 60312-1-2017 un ir 
līdzvērtīgi HEPA 13.

http://www.philips.com

